АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2022 г. № 515-па
О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 04.10.2021 № 283-па
Администрация Здвинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 04.10.2021 № 283-па «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальных казенных учреждений Здвинского района Новосибирской области администрацией Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В Порядке открытия и ведения лицевых счетов муниципальных казенных учреждений Здвинского района Новосибирской области администрацией Здвинского района Новосибирской области:

1) пункт 1.2 после абзаца «АС «УРМ»» дополнить абзацами «НДФЛ – налог на доходы физических лиц» и «ЭП - электронная подпись»;

2) пункт 4.1.3 изложить в новой редакции следующего содержания:
"В течение трех дней со дня открытия (закрытия, изменения реквизитов) лицевого счета в налоговый орган направляется сообщение об открытии (закрытии, изменении реквизитов) лицевого счета клиента в электронной форме с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемой к ней региональной системы межведомственного электронного взаимодействия, созданной в Новосибирской области.";
3) в пункте 4.1.4 слова «Главой района» заменить словами «электронной подписью уполномоченного лица Администрации района»;

4) в абзаце 3 пункта 5.1.12 слова «по документам» заменить словами «по распоряжениям»;

5) в пункте 5.1.13 слова «платежных документах» заменить словом «распоряжениях»;

6) в пункте 5.1.14 слова «документ» заменить словами «распоряжение»;

7) в пункте 5.1.15 исключить слова «подшиваются и»;

8) в абзаце 1 пункта 5.2.5 слова «от 19.06.2012, утвержденным Банком России за № 383-П» заменить словами «, утвержденным Банком России 29.06.2021 N 762-П»;

9) в абзаце 1 пункта 5.3.3 слова «от 19.06.2012, утвержденным Банком России за № 383-П» заменить словами «, утвержденным Банком России 29.06.2021 N 762-П»;

10) в подпункте а) пункта 5.3.10 слова «19.06.2012 № 383-П» заменить словами «29.06.2021 № 762-П»;

11) в первом абзаце пункта 8.1.1 исключить слова «муниципального образования»;
12) абзац 10 подпункта в) пункта 10.2.3 дополнить словами «и электронных подписей»;
13) в наименовании приложения № 2.6 слова «лицевого счета по учету операций, поступающих» заменить словами «лицевого счета по учету операций со средствами, поступающими»;

14) таблицу приложения № 8.1 «ПЕРЕЧЕНЬ УЧАСТНИКОВ БЮДЖЕТНОГО ПРОЦЕССА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ» дополнить столбцом 10 «Код главного распорядителя бюджетных средств районного бюджета, в ведении которого находится участник», столбцы 10,11,12 считать соответственно 11,12,13.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского района

Новосибирской области                                                                  М.И.Колотов